
Abend-Berg-Lauf
Offizielle ErgebnislisteFriedrichroda, am 03.05.2019

Crosslauf WKU8 (ca. 0,4 km) - 15:00

weibliche Kinder U8 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 672 Vanderlind, Betty 2012 Grundschule Friedrichroda 1:50

2. 620 Kunz, Maya novalie 2012 Grundschule Schönau v.d.W. 1:56 + 6

3. 637 Berndt, Frida 2012 Grundschule Friedrichroda 2:00 + 10

4. 483 Junghans, Klara 2012 LG Ohra Energie 2:03 + 13

5. 237 Creutzburg, Charlotte 2012 Tabarzer SV 1887 2:14 + 24

6. 619 Feigl, Emilia 2012 Grundschule Schönau v.d.W. 2:19 + 29

7. 663 Schwabe, Sophie 2012 Grundschule Friedrichroda 2:36 + 46

Crosslauf MKU8 (ca. 0,4 km) - 15:10

männliche Kinder U8 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 618 Holzheu, Salvatore 2012 Grundschule Schönau v.d.W. 1:53

2. 674 Göpfert, Hannes 2012 FSV 1950 Gotha 1:55 + 2

3. 641 Spottke, Beu 2012 Grundschule Schönau v.d.W. 1:58 + 5

4. 236 Jenke, Lepold 2013 Tabarzer SV 1887 2:09 + 16

5. 634 Schlothauer, Yannik 2012 Grundschule Schönau v.d.W. 2:20 + 27

6. 659 Yesilyurt, Phineas 2012 FSV 1950 Gotha 2:42 + 49

Crosslauf WKU10 (ca. 0,8 km) - 15:20

Weibliche Kinder U10 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 248 Popp, Carlotta 2010 FSV 1950 Gotha 3:43

2. 651 Harthun, Lisa 2010 FSV 1950 Gotha 3:53 + 10

3. 288 Seiler, Marie 2011 Grundschule Schönau v.d.W. 3:56 + 13

4. 294 Werner, Hannah 2011 Grundschule Schönau v.d.W. 4:00 + 17

5. 614 Walter, Nele 2011 Grundschule Friedrichroda 4:02 + 19

6. 493 Hey, Victoria 2010 Grundschule Friedrichroda 4:03 + 20

7. 657 Anders, Emely 2010 FSV 1950 Gotha 4:04 + 21

8. 238 Gohlke, Mia 2011 Tabarzer SV 1887 4:08 + 25

9. 652 Menges, Louisa 2010 FSV 1950 Gotha 4:26 + 43

10. 655 Franke, Anna-Lena 2011 FSV 1950 Gotha 4:34 + 51

11. 656 Erdmann, Ylvi 2011 FSV 1950 Gotha 4:49 + 1:06

12. 638 Brünn, Emma 2011 BRC 05 Friedrichroda 4:52 + 1:09

13. 653 Althun, Melissa 2010 FSV 1950 Gotha 5:05 + 1:22

14. 611 Meckel, Selma 2010 Grundschule Friedrichroda 5:10 + 1:27

15. 499 Knauf, Lea Sophie 2011 Grundschule Friedrichroda 5:12 + 1:29

16. 676 Jätner, Pauline 2011 Grundschule Friedrichroda 5:13 + 1:30

17. 660 Schulte, Nadira 2011 FSV 1950 Gotha 5:14 + 1:31

18. 250 Berlet, Julia 2011 FSV 1950 Gotha 5:23 + 1:40

662 Maestro Rößler, Carlotta 2011 Grundschule Friedrichroda aufg.
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Abend-Berg-Lauf
Offizielle ErgebnislisteFriedrichroda, am 03.05.2019

Crosslauf WKU10 (ca. 0,8 km) - 15:20

Crosslauf MKU10 (ca. 0,8 km) - 15:30

Männliche Kinder U10 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 247 Schreiber, Erik 2010 FSV 1950 Gotha 3:21

2. 282 Jung, Ilias 2010 LG Ohra Energie 3:30 + 9

3. 287 Häring, Nils 2010 Grundschule Schönau v.d.W. 3:31 + 10

4. 284 Voigt, Anton 2010 Grundschule Schönau v.d.W. 3:32 + 11

5. 286 Huck, Louis 2010 Grundschule Schönau v.d.W. 3:33 + 12

6. 640 Holzheu, Pedro 2010 Grundschule Schönau v.d.W. 3:35 + 14

7. 500 Lenzer, Paul 2011 Grundschule Friedrichroda 3:37 + 16

8. 644 Stein, Glenn Crispin 2011 Ohrdrufer LV 3:46 + 25

9. 639 Langer, Ludwig 2010 TSV Sundhausen 1869 3:49 + 28

10. 636 Kahnt, Lennox 2011 O H N E   Verein 3:50 + 29

11. 497 Khudadad, Farhad 2010 Grundschule Friedrichroda 3:51 + 30

12. 283 Schröder, Hendrik 2010 Grundschule Schönau v.d.W. 3:52 + 31

13. 280 Beese, Semjon 2010 Grundschule Schönau v.d.W. 3:53 + 32

14. 484 Junghans, Moritz 2011 LG Ohra Energie 3:54 + 33

15. 285 Donath, Elias 2010 Grundschule Schönau v.d.W. 4:07 + 46

16. 617 Herrmann, Florian 2011 Grundschule Schönau v.d.W. 4:10 + 49

17. 642 Bischof, Vincent 2011 O H N E   Verein 4:11 + 50

18. 249 Pracht, Aurel 2011 FSV 1950 Gotha 4:12 + 51

19. 646 Hagenbrink, Nico 2011 Grundschule Friedrichroda 4:25 + 1:04

20. 633 Fritzsche, Torben 2011 Grundschule Schönau v.d.W. 4:27 + 1:06

21. 650 Seidnitz, Moritz 2010 Grundschule Friedrichroda 4:28 + 1:07

22. 658 Walter, Friedrich 2011 FSV 1950 Gotha 4:32 + 1:11

23. 654 Künzel, Lenny 2011 FSV 1950 Gotha 4:37 + 1:16

24. 670 Jacobs, Luis 2011 FSV 1950 Gotha 4:54 + 1:33

25. 498 Klöppel, Arne Louis 2010 Grundschule Friedrichroda 5:09 + 1:48

26. 661 Hülle, Thiemo 2011 FSV 1950 Gotha 5:19 + 1:58

495 Karenauskas, Arijus 2010 Grundschule Friedrichroda n.a.

259 Heiber, Valentin 2010 ZSG Waltershausen n.a.

255 Gühmann, Anton 2011 ZSG Waltershausen n.a.

300 Pelger, Paul 2011 LG Ohra Energie n.a.

665 Schäder, Luca 2010 O H N E   Verein aufg.

612 Romeyke, Luca 2011 Grundschule Friedrichroda aufg.

Crosslauf MKU12 (ca. 0,8 km) - 15:40

Männliche Kinder U12 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 242 Langenhan, Finn 2008 Gothaer LAC 3:22

2. 643 Stein, Floyd 2008 Ohrdrufer LV 3:24 + 2

3. 252 Sterzing, Bruno 2008 ZSG Waltershausen 3:25 + 3

4. 276 Leimbach, Mika 2008 Grundschule Schönau v.d.W. 3:26 + 4

5. 251 Fiedler, Til 2009 ZSG Waltershausen 3:30 + 8

6. 635 Hoodt, Takio 2009 Aktivschule Emleben 3:47 + 25
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Abend-Berg-Lauf
Offizielle ErgebnislisteFriedrichroda, am 03.05.2019

Crosslauf MKU12 (ca. 0,8 km) - 15:40

Männliche Kinder U12 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

7. 245 Walter, Artur 2009 FSV 1950 Gotha 3:49 + 27

8. 613 Schuchardt, Jamie Youne 2009 Grundschule Friedrichroda 3:54 + 32

9. 645 Kohlschmidt, Julien 2008 Perthes-Gymnasium 3:56 + 34

10. 278 Bauer, Benjamin 2009 Grundschule Schönau v.d.W. 4:00 + 38

11. 279 Hiebel, Niclas 2009 Grundschule Schönau v.d.W. 4:10 + 48

12. 700 Nitsche, Paul 2009 BRC 05 Friedrichroda 4:11 + 49

492 Heß, Lennox 2008 Grundschule Friedrichroda n.a.

254 Al-Sarray, Mustafa 2008 ZSG Waltershausen n.a.

274 Hellmann, Marc 2008 Regelschule H. Lange Friedrichroda aufg.

Crosslauf WKU12 (ca. 0,8 km) - 15:50

Weibliche Kinder U12 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 275 Schulz, Helene 2008 Grundschule Schönau v.d.W. 3:32

2. 244 Schreiber, Jana 2008 FSV 1950 Gotha 3:33 + 1

3. 675 Oschmann, Lea 2009 LG Ohra Energie 3:34 + 2

4. 246 Pfauch, Paula Lotta 2009 FSV 1950 Gotha 3:42 + 10

5. 253 Gerling, Nele 2008 ZSG Waltershausen 3:47 + 15

6. 272 Schröder, Lia Sophie 2008 Regelschule H. Lange Friedrichroda 4:02 + 30

7. 625 Rausch, Julie 2008 Perthes-Gymnasium 4:05 + 33

8. 615 Scholz, Emily-Sophie 2009 Grundschule Schönau v.d.W. 4:07 + 35

9. 273 Eick, Hannah 2008 Regelschule H. Lange Friedrichroda 4:19 + 47

10. 243 Scholz, Jasmin 2008 FSV 1950 Gotha 4:22 + 50

11. 626 Frank, Lea Sophie 2008 Perthes-Gymnasium 4:23 + 51

12. 649 Weiz, Vanessa 2008 Regelschule H. Lange Friedrichroda 4:33 + 1:01

13. 277 Schierle, Laura 2009 Grundschule Schönau v.d.W. 4:50 + 1:18

14. 490 Bielskyté, Goda 2009 Grundschule Friedrichroda 4:58 + 1:26

15. 494 Jung, Milena Sarah 2009 Grundschule Friedrichroda 4:59 + 1:27

496 Khudadad, Muna 2008 Grundschule Friedrichroda aufg.

Crosslauf WJU14 (ca. 1,2 km) - 16:00

Weibliche Jugend U14 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 669 Michel, Emma 2007 FSV 1950 Gotha 5:45

2. 271 Schmidt, Lea 2007 Regelschule H. Lange Friedrichroda 5:48 + 3

3. 668 Kynaß, Ida 2006 FSV 1950 Gotha 6:24 + 39

4. 622 Kümmel, Mara 2007 Perthes-Gymnasium 6:31 + 46

5. 666 Noe, Leonie 2007 FSV 1950 Gotha 6:35 + 50

6. 623 Kißling, Emma 2007 Perthes-Gymnasium 7:00 + 1:15

7. 241 Scholz, Luisa-Marie 2006 FSV 1950 Gotha 7:01 + 1:16

8. 628 Beiler, Lena 2007 Perthes-Gymnasium 7:30 + 1:45

9. 624 Schäder, Lilly 2007 Perthes-Gymnasium 7:44 + 1:59
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Abend-Berg-Lauf
Offizielle ErgebnislisteFriedrichroda, am 03.05.2019

Crosslauf WJU14 (ca. 1,2 km) - 16:00

Weibliche Jugend U14 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

10. 627 Schrauf, Helene 2007 Perthes-Gymnasium 8:19 + 2:34

Crosslauf MJU14 (ca. 1,2 km) - 16:10

Männliche Jugend U14 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 486 Guckuck, Maxim 2007 Regelschule H. Lange Friedrichroda 4:47

2. 671 Graf, Elias 2006 Perthes-Gymnasium 5:16 + 29

3. 239 Peter, Armin 2007 Tabarzer SV 1887 5:17 + 30

4. 677 Vanderlind, Luke 2006 Perthes-Gymnasium 5:41 + 54

5. 664 Deuibner, Sebastian 2007 Grundschule Friedrichroda 5:53 + 1:06

6. 267 Seidlitz, Felix 2007 Regelschule H. Lange Friedrichroda 6:02 + 1:15

7. 629 Lindecker, Torben 2006 Perthes-Gymnasium 6:12 + 1:25

8. 266 Sell, Nikita 2006 Regelschule H. Lange Friedrichroda 6:18 + 1:31

9. 270 Maestro Rößler, Luis Emili 2006 Regelschule H. Lange Friedrichroda 6:23 + 1:36

10. 268 Geier, Lewin 2007 Regelschule H. Lange Friedrichroda 6:26 + 1:39

11. 240 Harthun, Leonard 2006 FSV 1950 Gotha 6:42 + 1:55

Crosslauf U16 (ca. 2,0 km) - 16:20

Weibliche Jugend U16 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 485 Krautz, Elsa Helene 2005 ZSG Waltershausen 10:46

2. 673 Kuhadad, Maria 2005 Regelschule H. Lange Friedrichroda 12:12 + 1:26

männliche Jugend U16 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 265 Khudadad, Darush 2004 Regelschule H. Lange Friedrichroda 10:41

2. 487 Langenhan, Paul 2005 Regelschule H. Lange Friedrichroda 11:06 + 25

3. 647 Stützer, Felix 2005 Perthes-Gymnasium 14:15 + 3:34

Abend-Berg-Lauf 13,3 km (ca. 13,3 km) - 18:00

Männer M65 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1064 Schumann, Peter 1952 OTG 1902 Gera 1:10:30

2. 1004 Grießhammer, Günter 1952 LAV Saale-Rennsteig 1:11:13 + 43

3. 1037 Engelhardt, Siegmar 1953 SV Grün-Weiß Schönstedt 1:22:54 + 12:24

4. 1015 Haferanke, Manfred 1950 Lauffreunde Gotha 1:23:49 + 13:19

5. 1038 Engelhardt, Herfried 1950 SV Lengefeld 1:29:31 + 19:01
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Abend-Berg-Lauf
Offizielle ErgebnislisteFriedrichroda, am 03.05.2019

Abend-Berg-Lauf 13,3 km (ca. 13,3 km) - 18:00

Männer M60 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1010 Holzhaus, Reiner 1959 LAV Saale-Rennsteig 1:12:35

2. 1041 Petermann, Hans-Joachim 1956 Lauffeuer Fröttstedt 1:16:51 + 4:16

3. 1022 Büchner, Dieter 1958 Parkläufer Gotha 1:21:22 + 8:47

4. 1050 Graf, Winfried 1955 Triathlon Friedrichroda 1:24:55 + 12:20

Frauen W55 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1040 Ernst, Beate 1964 Triathlon Friedrichroda 1:04:32

2. 1020 Bärwolf, Silvia 1961 SV Lauftreff Breitungen 1:21:13 + 16:41

Männer M55 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1018 Fleischmann, Heiko 1964 Lauffreunde Gotha 1:00:52

2. 1042 Kuno, Gerhard 1961 Lauffeuer Fröttstedt 1:02:55 + 2:03

3. 1045 Reinhardt, Horst 1963 Lauffeuer Fröttstedt 1:04:25 + 3:33

4. 1058 Noack, Ronald 1963 Lauffeuer Fröttstedt 1:09:32 + 8:40

5. 1059 Fischer, Wieland 1960 SV Hainich Berka 1:09:47 + 8:55

6. 1005 Thomas, Frank 1964 LAV Saale-Rennsteig 1:10:22 + 9:30

7. 1012 Anschütz, Reinhard 1962 FSV 1950 Gotha 1:12:56 + 12:04

8. 1055 Wiesemann, Karl-Heinz 1960 M&H Rennsteigteam 1:14:20 + 13:28

9. 1017 Lugauer, Dittmar 1962 FSV 1950 Gotha 1:14:39 + 13:47

10. 1060 Stübner, Frank 1963 O H N E   Verein 1:21:04 + 20:12

11. 1029 Waitz, Jürgen 1962 SV Eintracht Ernstroda 1:31:15 + 30:23

Frauen W50 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1011 Anschütz, Saskia 1967 FSV 1950 Gotha 1:09:56

2. 1008 Wahrenberg, Sabine 1965 SV Lauftreff Breitungen 1:17:28 + 7:32

3. 1026 Riegler, Susann 1968 O H N E   Verein 1:25:21 + 15:25

4. 1028 Waitz, Anke 1966 SV Eintracht Ernstroda 1:30:46 + 20:50

Männer M50 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1068 Reif, Bernd 1969 Laufcombo Reif Gotha 59:20

2. 1024 Hasenstein, Mario 1966 Feuerwehr Gotha-Siebleben 1:02:31 + 3:11

3. 1056 Becker, Andreas 1967 FSV 1950 Gotha 1:05:51 + 6:31

4. 1047 Hollander, Sven 1969 SV Eintracht Ernstroda 1:10:41 + 11:21

5. 1069 Kley, Steffen 1969 O H N E   Verein 1:16:06 + 16:46

6. 1003 Kupfer, Jörg 1966 Lauffreunde Gotha 1:17:42 + 18:22
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Abend-Berg-Lauf
Offizielle ErgebnislisteFriedrichroda, am 03.05.2019

Abend-Berg-Lauf 13,3 km (ca. 13,3 km) - 18:00

Frauen W45 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1052 Wings, Ulrike 1971 Viba-Anschütz-Team 1:33:48

Männer M45 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1039 Koch, Dominik 1973 Rennsteiglaufverein 52:21

2. 1044 Salzmann, Stefan 1973 Lauffeuer Fröttstedt 1:01:24 + 9:03

3. 1057 Erdmann, Silvian 1971 Lauffeuer Fröttstedt 1:01:40 + 9:19

4. 1002 Stiebing, Mario 1970 SC Neuenstein 1:03:15 + 10:54

5. 1019 Mayer, Steven 1973 O H N E   Verein 1:07:57 + 15:36

6. 1073 Nitzschke, Alexander 1974 O H N E   Verein 1:20:56 + 28:35

7. 1049 Geffe, Andreas 1972 O H N E   Verein 1:21:38 + 29:17

8. 1009 Krüger, Lars 1972 LAV Saale-Rennsteig 1:26:46 + 34:25

Männer M40 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1043 Abraham, Daniel 1976 VFB Torpedo Ichtershausen 55:41

2. 1063 Specht, Robert 1978 SV Victoria Mechterstädt 1:02:49 + 7:08

3. 1036 Scholz, Michael 1978 FSV 1950 Gotha 1:07:58 + 12:17

Frauen W35 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1053 Fuldner, Maria 1983 FSV 1950 Gotha 1:00:31

2. 1031 Langer, Anke 1982 FSV 1950 Gotha 1:07:58 + 7:27

3. 1032 Werner, Anne 1981 O H N E   Verein 1:23:32 + 23:01

4. 1072 Rudloff, Claudia 1981 O H N E   Verein 1:24:18 + 23:47

Männer M35 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1048 Merrbach, Frank 1983 LG Nord Berlin Ultrateam 52:05

2. 1054 Eck, Mathias 1983 SV Lauftreff Breitungen 54:08 + 2:03

3. 1027 Fischer, Michael 1981 Immelborn 57:17 + 5:12

4. 1074 Windt, Michael 1981 Reitverein Edlau 1:03:42 + 11:37

5. 1030 Kühn, Michael 1981 O H N E   Verein 1:03:48 + 11:43

6. 1070 Beese, Marcel 1980 Lauffeuer Fröttstedt 1:04:21 + 12:16

7. 1061 Wilk, Stefan 1980 Lauffeuer Fröttstedt 1:24:27 + 32:22

Frauen W30 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1067 Rödger, Anna 1989 O H N E   Verein 1:12:35

2. 1025 Trott, Carolin 1987 O H N E   Verein 1:25:48 + 13:13
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Abend-Berg-Lauf
Offizielle ErgebnislisteFriedrichroda, am 03.05.2019

Abend-Berg-Lauf 13,3 km (ca. 13,3 km) - 18:00

Männer M30 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1065 Gentzel, Philipp 1989 O H N E   Verein 54:49

2. 1071 Kühr, Norman 1985 Lauftreff Friedrichroda 1:01:02 + 6:13

3. 1046 Crusius, Florian 1986 ZSG Waltershausen 1:06:30 + 11:41

4. 1006 Thomas, Christian 1988 LAV Saale-Rennsteig 1:09:45 + 14:56

5. 1034 Schuchardt, Christian 1986 Lauftreff Friedrichroda 1:10:32 + 15:43

6. 1062 Hettstedt, Marco 1985 O H N E   Verein 1:12:03 + 17:14

7. 1066 Frühauf, Tony 1987 Lauffeuer Fröttstedt 1:12:13 + 17:24

Männer 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1021 Wich-Heiter, Simon 1999 VV Germania 83 Georgenthal 1:03:20

2. 1033 Blüthgen, Mark 1999 O H N E   Verein 1:18:39 + 15:19

3. 1051 Winges, Moritz 1990 Viba-Anschütz-Team 1:23:38 + 20:18

Männliche Jugend U20 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1001 Stiebing, Fabian 2000 Laufteam Kassel 1:00:28

2. 1007 Thomas, Jan 2001 LAV Saale-Rennsteig 1:28:56 + 28:28

Männliche Jugend U18 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1035 Piepenburg, Leandro 2002 SV 05 Friedrichroda 1:09:22

2. 1013 Ludwig, Max 2002 SV 05 Friedrichroda 1:17:25 + 8:03

3. 1014 Schönemann, Max 2002 SV 05 Friedrichroda 1:33:32 + 24:10

Abend-Berg-Lauf 6,9 km (ca. 6,9 km) - 18:00

Männer M75 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1277 Gräf, Walter 1944 Ski Nordisch Tabarz 51:23

Männer M60 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1269 Meusel, Wolfgang 1957 Triathlon Friedrichroda 40:29

2. 1259 Bohl, Martin 1957 Triathlon Friedrichroda 43:18 + 2:49

3. 1278 Borlem, Olaf 1955 O H N E   Verein 49:18 + 8:49
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Abend-Berg-Lauf
Offizielle ErgebnislisteFriedrichroda, am 03.05.2019

Abend-Berg-Lauf 6,9 km (ca. 6,9 km) - 18:00

Frauen W55 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1281 Wuth, Carmen 1964 O H N E   Verein 41:48

2. 1290 Gentsch, Sabine 1963 O H N E   Verein 49:18 + 7:30

Männer M55 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1284 Seiboth, Jürgen 1961 O H N E   Verein 44:51

Männer M50 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1280 Schönknecht, Mario 1967 ZSG Waltershausen 33:56

2. 1255 Richter, Sven 1968 O H N E   Verein 35:24 + 1:28

3. 1286 Kühmel, Matthias 1968 O H N E   Verein 40:58 + 7:02

4. 1252 Bechstein, Michael 1965 Sonntagsläufer Tambach-Dietharz 48:19 + 14:23

Frauen W45 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1251 Stiebing, Kerstin 1971 O H N E   Verein 45:37

Männer M45 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1254 Schönborn, Frank 1971 Lauffreunde Gotha 27:50

Frauen W40 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1272 Walter, Colette 1979 O H N E   Verein 38:27

Männer M40 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1276 Lutter, Mario 1979 O H N E   Verein 35:15

2. 1271 Walter, Jörg 1975 O H N E   Verein 38:27 + 3:12

3. 1268 Schrauf, Ronny 1976 O H N E   Verein 39:36 + 4:21

4. 1282 Reinhardt, Stephan 1979 Grün Weiß Catterfeld 39:52 + 4:37

Frauen W35 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1270 Meister, Ulrike 1980 Lauftreff Friedrichroda 35:31

2. 1275 Seifarth, Nadine 1983 O H N E   Verein 37:21 + 1:50
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Abend-Berg-Lauf
Offizielle ErgebnislisteFriedrichroda, am 03.05.2019

Abend-Berg-Lauf 6,9 km (ca. 6,9 km) - 18:00

Männer M35 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1289 Zimmermann, Stefan 1981 LG Ohra Energie 26:44

2. 1279 Marx, Thomas 1984 SG Eintracht Wendehausen 30:39 + 3:55

3. 1291 Graf, Felix 1982 O H N E   Verein 33:10 + 6:26

4. 1274 Schlupp, Marcus 1984 O H N E   Verein 34:11 + 7:27

Frauen 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1273 Hesse, Anna-Maria 1990 Sonntagsläufer Tambach-Dietharz 33:32

2. 1262 Köth, Anna Maria 1995 ZSG Waltershausen 36:45 + 3:13

3. 1261 Tuma, Annegret 1997 ZSG Waltershausen 37:04 + 3:32

4. 1285 Kühmel, Aileen 1999 O H N E   Verein 40:58 + 7:26

5. 1256 Dobers, Michelle 1992 O H N E   Verein 41:43 + 8:11

6. 1283 Seiboth, Luisa 1994 O H N E   Verein 44:03 + 10:31

7. 1293 Ivstina-Maran, Stana Nicol 1993 O H N E   Verein 45:17 + 11:45

8. 1257 Schmidt, Anna 1994 O H N E   Verein 45:59 + 12:27

Männer 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1292 Hassanzada, Nawroz Ali 1994 O H N E   Verein 31:39

2. 1260 Klein, Jonas 1997 ZSG Waltershausen 33:10 + 1:31

3. 1263 Köllmer, Sebastian 1997 ZSG Waltershausen 39:34 + 7:55

Weibliche Jugend U20 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1288 Klee, Alina 2001 O H N E   Verein 43:41

Weibliche Jugend U18 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1253 Pabst, Susann 2002 LAV Saale-Rennsteig 34:13

2. 1267 Hollander, Therese 2002 ZSG Waltershausen 38:38 + 4:25

3. 1266 Hollander, Leonie 2002 ZSG Waltershausen 40:03 + 5:50

4. 1287 Petali, Natassa 2002 O H N E   Verein 43:39 + 9:26

Männliche Jugend U18 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1265 Almeroth, Tom 2002 ZSG Waltershausen 37:04

2. 1264 Fiedler, Julian 2004 ZSG Waltershausen 38:51 + 1:47
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Abend-Berg-Lauf
Offizielle ErgebnislisteFriedrichroda, am 03.05.2019

Abend-Berg-Lauf 6,9 km (ca. 6,9 km) - 18:00

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 1289 Zimmermann, Stefan 1981 LG Ohra Energie 26:44 1 M35

2. 1254 Schönborn, Frank 1971 Lauffreunde Gotha 27:50 + 1:06 1 M45

3. 1279 Marx, Thomas 1984 SG Eintracht Wendehausen 30:39 + 3:55 2 M35

4. 1292 Hassanzada, Nawroz Ali 1994 O H N E   Verein 31:39 + 4:55 1 M

5. 1260 Klein, Jonas 1997 ZSG Waltershausen 33:10 + 6:26 2 M

6. 1291 Graf, Felix 1982 O H N E   Verein 33:10 + 6:26 3 M35

7. 1273 Hesse, Anna-Maria 1990 Sonntagsläufer Tambach-Dietharz 33:32 + 6:48 1 W

8. 1280 Schönknecht, Mario 1967 ZSG Waltershausen 33:56 + 7:12 1 M50

9. 1274 Schlupp, Marcus 1984 O H N E   Verein 34:11 + 7:27 4 M35

10. 1253 Pabst, Susann 2002 LAV Saale-Rennsteig 34:13 + 7:29 1 WJU18

11. 1276 Lutter, Mario 1979 O H N E   Verein 35:15 + 8:31 1 M40

12. 1255 Richter, Sven 1968 O H N E   Verein 35:24 + 8:40 2 M50

13. 1270 Meister, Ulrike 1980 Lauftreff Friedrichroda 35:31 + 8:47 1 W35

14. 1262 Köth, Anna Maria 1995 ZSG Waltershausen 36:45 + 10:01 2 W

15. 1265 Almeroth, Tom 2002 ZSG Waltershausen 37:04 + 10:20 1 MJU18

16. 1261 Tuma, Annegret 1997 ZSG Waltershausen 37:04 + 10:20 3 W

17. 1275 Seifarth, Nadine 1983 O H N E   Verein 37:21 + 10:37 2 W35

18. 1272 Walter, Colette 1979 O H N E   Verein 38:27 + 11:43 1 W40

19. 1271 Walter, Jörg 1975 O H N E   Verein 38:27 + 11:43 2 M40

20. 1267 Hollander, Therese 2002 ZSG Waltershausen 38:38 + 11:54 2 WJU18

21. 1264 Fiedler, Julian 2004 ZSG Waltershausen 38:51 + 12:07 2 MJU18

22. 1263 Köllmer, Sebastian 1997 ZSG Waltershausen 39:34 + 12:50 3 M

23. 1268 Schrauf, Ronny 1976 O H N E   Verein 39:36 + 12:52 3 M40

24. 1282 Reinhardt, Stephan 1979 Grün Weiß Catterfeld 39:52 + 13:08 4 M40

25. 1266 Hollander, Leonie 2002 ZSG Waltershausen 40:03 + 13:19 3 WJU18

26. 1269 Meusel, Wolfgang 1957 Triathlon Friedrichroda 40:29 + 13:45 1 M60

27. 1285 Kühmel, Aileen 1999 O H N E   Verein 40:58 + 14:14 4 W

28. 1286 Kühmel, Matthias 1968 O H N E   Verein 40:58 + 14:14 3 M50

29. 1256 Dobers, Michelle 1992 O H N E   Verein 41:43 + 14:59 5 W

30. 1281 Wuth, Carmen 1964 O H N E   Verein 41:48 + 15:04 1 W55

31. 1259 Bohl, Martin 1957 Triathlon Friedrichroda 43:18 + 16:34 2 M60

32. 1287 Petali, Natassa 2002 O H N E   Verein 43:39 + 16:55 4 WJU18

33. 1288 Klee, Alina 2001 O H N E   Verein 43:41 + 16:57 1 WJU20

34. 1283 Seiboth, Luisa 1994 O H N E   Verein 44:03 + 17:19 6 W

35. 1284 Seiboth, Jürgen 1961 O H N E   Verein 44:51 + 18:07 1 M55

36. 1293 Ivstina-Maran, Stana Nicol 1993 O H N E   Verein 45:17 + 18:33 7 W

37. 1251 Stiebing, Kerstin 1971 O H N E   Verein 45:37 + 18:53 1 W45

38. 1257 Schmidt, Anna 1994 O H N E   Verein 45:59 + 19:15 8 W

39. 1252 Bechstein, Michael 1965 Sonntagsläufer Tambach-Dietharz 48:19 + 21:35 4 M50

40. 1290 Gentsch, Sabine 1963 O H N E   Verein 49:18 + 22:34 2 W55

41. 1278 Borlem, Olaf 1955 O H N E   Verein 49:18 + 22:34 3 M60

42. 1277 Gräf, Walter 1944 Ski Nordisch Tabarz 51:23 + 24:39 1 M75
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Abend-Berg-Lauf
Offizielle ErgebnislisteFriedrichroda, am 03.05.2019

Abend-Berg-Lauf 13,3 km (ca. 13,3 km) - 18:00

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 1048 Merrbach, Frank 1983 LG Nord Berlin Ultrateam 52:05 1 M35

2. 1039 Koch, Dominik 1973 Rennsteiglaufverein 52:21 + 16 1 M45

3. 1054 Eck, Mathias 1983 SV Lauftreff Breitungen 54:08 + 2:03 2 M35

4. 1065 Gentzel, Philipp 1989 O H N E   Verein 54:49 + 2:44 1 M30

5. 1043 Abraham, Daniel 1976 VFB Torpedo Ichtershausen 55:41 + 3:36 1 M40

6. 1027 Fischer, Michael 1981 Immelborn 57:17 + 5:12 3 M35

7. 1068 Reif, Bernd 1969 Laufcombo Reif Gotha 59:20 + 7:15 1 M50

8. 1001 Stiebing, Fabian 2000 Laufteam Kassel 1:00:28 + 8:23 1 MJU20

9. 1053 Fuldner, Maria 1983 FSV 1950 Gotha 1:00:31 + 8:26 1 W35

10. 1018 Fleischmann, Heiko 1964 Lauffreunde Gotha 1:00:52 + 8:47 1 M55

11. 1071 Kühr, Norman 1985 Lauftreff Friedrichroda 1:01:02 + 8:57 2 M30

12. 1044 Salzmann, Stefan 1973 Lauffeuer Fröttstedt 1:01:24 + 9:19 2 M45

13. 1057 Erdmann, Silvian 1971 Lauffeuer Fröttstedt 1:01:40 + 9:35 3 M45

14. 1024 Hasenstein, Mario 1966 Feuerwehr Gotha-Siebleben 1:02:31 + 10:26 2 M50

15. 1063 Specht, Robert 1978 SV Victoria Mechterstädt 1:02:49 + 10:44 2 M40

16. 1042 Kuno, Gerhard 1961 Lauffeuer Fröttstedt 1:02:55 + 10:50 2 M55

17. 1002 Stiebing, Mario 1970 SC Neuenstein 1:03:15 + 11:10 4 M45

18. 1021 Wich-Heiter, Simon 1999 VV Germania 83 Georgenthal 1:03:20 + 11:15 1 M

19. 1074 Windt, Michael 1981 Reitverein Edlau 1:03:42 + 11:37 4 M35

20. 1030 Kühn, Michael 1981 O H N E   Verein 1:03:48 + 11:43 5 M35

21. 1070 Beese, Marcel 1980 Lauffeuer Fröttstedt 1:04:21 + 12:16 6 M35

22. 1045 Reinhardt, Horst 1963 Lauffeuer Fröttstedt 1:04:25 + 12:20 3 M55

23. 1040 Ernst, Beate 1964 Triathlon Friedrichroda 1:04:32 + 12:27 1 W55

24. 1056 Becker, Andreas 1967 FSV 1950 Gotha 1:05:51 + 13:46 3 M50

25. 1046 Crusius, Florian 1986 ZSG Waltershausen 1:06:30 + 14:25 3 M30

26. 1019 Mayer, Steven 1973 O H N E   Verein 1:07:57 + 15:52 5 M45

27. 1031 Langer, Anke 1982 FSV 1950 Gotha 1:07:58 + 15:53 2 W35

28. 1036 Scholz, Michael 1978 FSV 1950 Gotha 1:07:58 + 15:53 3 M40

29. 1035 Piepenburg, Leandro 2002 SV 05 Friedrichroda 1:09:22 + 17:17 1 MJU18

30. 1058 Noack, Ronald 1963 Lauffeuer Fröttstedt 1:09:32 + 17:27 4 M55

31. 1006 Thomas, Christian 1988 LAV Saale-Rennsteig 1:09:45 + 17:40 4 M30

32. 1059 Fischer, Wieland 1960 SV Hainich Berka 1:09:47 + 17:42 5 M55

33. 1011 Anschütz, Saskia 1967 FSV 1950 Gotha 1:09:56 + 17:51 1 W50

34. 1005 Thomas, Frank 1964 LAV Saale-Rennsteig 1:10:22 + 18:17 6 M55

35. 1064 Schumann, Peter 1952 OTG 1902 Gera 1:10:30 + 18:25 1 M65

36. 1034 Schuchardt, Christian 1986 Lauftreff Friedrichroda 1:10:32 + 18:27 5 M30

37. 1047 Hollander, Sven 1969 SV Eintracht Ernstroda 1:10:41 + 18:36 4 M50

38. 1004 Grießhammer, Günter 1952 LAV Saale-Rennsteig 1:11:13 + 19:08 2 M65

39. 1062 Hettstedt, Marco 1985 O H N E   Verein 1:12:03 + 19:58 6 M30

40. 1066 Frühauf, Tony 1987 Lauffeuer Fröttstedt 1:12:13 + 20:08 7 M30

41. 1010 Holzhaus, Reiner 1959 LAV Saale-Rennsteig 1:12:35 + 20:30 1 M60

42. 1067 Rödger, Anna 1989 O H N E   Verein 1:12:35 + 20:30 1 W30

43. 1012 Anschütz, Reinhard 1962 FSV 1950 Gotha 1:12:56 + 20:51 7 M55

44. 1055 Wiesemann, Karl-Heinz 1960 M&H Rennsteigteam 1:14:20 + 22:15 8 M55

45. 1017 Lugauer, Dittmar 1962 FSV 1950 Gotha 1:14:39 + 22:34 9 M55

46. 1069 Kley, Steffen 1969 O H N E   Verein 1:16:06 + 24:01 5 M50

47. 1041 Petermann, Hans-Joachim 1956 Lauffeuer Fröttstedt 1:16:51 + 24:46 2 M60

48. 1013 Ludwig, Max 2002 SV 05 Friedrichroda 1:17:25 + 25:20 2 MJU18

49. 1008 Wahrenberg, Sabine 1965 SV Lauftreff Breitungen 1:17:28 + 25:23 2 W50

50. 1003 Kupfer, Jörg 1966 Lauffreunde Gotha 1:17:42 + 25:37 6 M50
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Abend-Berg-Lauf
Offizielle ErgebnislisteFriedrichroda, am 03.05.2019

Abend-Berg-Lauf 13,3 km (ca. 13,3 km) - 18:00

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

51. 1033 Blüthgen, Mark 1999 O H N E   Verein 1:18:39 + 26:34 2 M

52. 1073 Nitzschke, Alexander 1974 O H N E   Verein 1:20:56 + 28:51 6 M45

53. 1060 Stübner, Frank 1963 O H N E   Verein 1:21:04 + 28:59 10 M55

54. 1020 Bärwolf, Silvia 1961 SV Lauftreff Breitungen 1:21:13 + 29:08 2 W55

55. 1022 Büchner, Dieter 1958 Parkläufer Gotha 1:21:22 + 29:17 3 M60

56. 1049 Geffe, Andreas 1972 O H N E   Verein 1:21:38 + 29:33 7 M45

57. 1037 Engelhardt, Siegmar 1953 SV Grün-Weiß Schönstedt 1:22:54 + 30:49 3 M65

58. 1032 Werner, Anne 1981 O H N E   Verein 1:23:32 + 31:27 3 W35

59. 1051 Winges, Moritz 1990 Viba-Anschütz-Team 1:23:38 + 31:33 3 M

60. 1015 Haferanke, Manfred 1950 Lauffreunde Gotha 1:23:49 + 31:44 4 M65

61. 1072 Rudloff, Claudia 1981 O H N E   Verein 1:24:18 + 32:13 4 W35

62. 1061 Wilk, Stefan 1980 Lauffeuer Fröttstedt 1:24:27 + 32:22 7 M35

63. 1050 Graf, Winfried 1955 Triathlon Friedrichroda 1:24:55 + 32:50 4 M60

64. 1026 Riegler, Susann 1968 O H N E   Verein 1:25:21 + 33:16 3 W50

65. 1025 Trott, Carolin 1987 O H N E   Verein 1:25:48 + 33:43 2 W30

66. 1009 Krüger, Lars 1972 LAV Saale-Rennsteig 1:26:46 + 34:41 8 M45

67. 1007 Thomas, Jan 2001 LAV Saale-Rennsteig 1:28:56 + 36:51 2 MJU20

68. 1038 Engelhardt, Herfried 1950 SV Lengefeld 1:29:31 + 37:26 5 M65

69. 1028 Waitz, Anke 1966 SV Eintracht Ernstroda 1:30:46 + 38:41 4 W50

70. 1029 Waitz, Jürgen 1962 SV Eintracht Ernstroda 1:31:15 + 39:10 11 M55

71. 1014 Schönemann, Max 2002 SV 05 Friedrichroda 1:33:32 + 41:27 3 MJU18

72. 1052 Wings, Ulrike 1971 Viba-Anschütz-Team 1:33:48 + 41:43 1 W45
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Abend-Berg-Lauf
Offizielle ErgebnislisteFriedrichroda, am 03.05.2019

Abend-Berg-Lauf 6,9 km (ca. 6,9 km) - 18:00

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 1273 Hesse, Anna-Maria 1990 Sonntagsläufer Tambach-Dietharz 33:32 1 W

2. 1253 Pabst, Susann 2002 LAV Saale-Rennsteig 34:13 + 41 1 WJU18

3. 1270 Meister, Ulrike 1980 Lauftreff Friedrichroda 35:31 + 1:59 1 W35

4. 1262 Köth, Anna Maria 1995 ZSG Waltershausen 36:45 + 3:13 2 W

5. 1261 Tuma, Annegret 1997 ZSG Waltershausen 37:04 + 3:32 3 W

6. 1275 Seifarth, Nadine 1983 O H N E   Verein 37:21 + 3:49 2 W35

7. 1272 Walter, Colette 1979 O H N E   Verein 38:27 + 4:55 1 W40

8. 1267 Hollander, Therese 2002 ZSG Waltershausen 38:38 + 5:06 2 WJU18

9. 1266 Hollander, Leonie 2002 ZSG Waltershausen 40:03 + 6:31 3 WJU18

10. 1285 Kühmel, Aileen 1999 O H N E   Verein 40:58 + 7:26 4 W

11. 1256 Dobers, Michelle 1992 O H N E   Verein 41:43 + 8:11 5 W

12. 1281 Wuth, Carmen 1964 O H N E   Verein 41:48 + 8:16 1 W55

13. 1287 Petali, Natassa 2002 O H N E   Verein 43:39 + 10:07 4 WJU18

14. 1288 Klee, Alina 2001 O H N E   Verein 43:41 + 10:09 1 WJU20

15. 1283 Seiboth, Luisa 1994 O H N E   Verein 44:03 + 10:31 6 W

16. 1293 Ivstina-Maran, Stana Nicol 1993 O H N E   Verein 45:17 + 11:45 7 W

17. 1251 Stiebing, Kerstin 1971 O H N E   Verein 45:37 + 12:05 1 W45

18. 1257 Schmidt, Anna 1994 O H N E   Verein 45:59 + 12:27 8 W

19. 1290 Gentsch, Sabine 1963 O H N E   Verein 49:18 + 15:46 2 W55
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Abend-Berg-Lauf
Offizielle ErgebnislisteFriedrichroda, am 03.05.2019

Abend-Berg-Lauf 13,3 km (ca. 13,3 km) - 18:00

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 1053 Fuldner, Maria 1983 FSV 1950 Gotha 1:00:31 1 W35

2. 1040 Ernst, Beate 1964 Triathlon Friedrichroda 1:04:32 + 4:01 1 W55

3. 1031 Langer, Anke 1982 FSV 1950 Gotha 1:07:58 + 7:27 2 W35

4. 1011 Anschütz, Saskia 1967 FSV 1950 Gotha 1:09:56 + 9:25 1 W50

5. 1067 Rödger, Anna 1989 O H N E   Verein 1:12:35 + 12:04 1 W30

6. 1008 Wahrenberg, Sabine 1965 SV Lauftreff Breitungen 1:17:28 + 16:57 2 W50

7. 1020 Bärwolf, Silvia 1961 SV Lauftreff Breitungen 1:21:13 + 20:42 2 W55

8. 1032 Werner, Anne 1981 O H N E   Verein 1:23:32 + 23:01 3 W35

9. 1072 Rudloff, Claudia 1981 O H N E   Verein 1:24:18 + 23:47 4 W35

10. 1026 Riegler, Susann 1968 O H N E   Verein 1:25:21 + 24:50 3 W50

11. 1025 Trott, Carolin 1987 O H N E   Verein 1:25:48 + 25:17 2 W30

12. 1028 Waitz, Anke 1966 SV Eintracht Ernstroda 1:30:46 + 30:15 4 W50

13. 1052 Wings, Ulrike 1971 Viba-Anschütz-Team 1:33:48 + 33:17 1 W45
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